МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 46
"КОТ В САПОГАХ"

	628624, Российская Федерация, Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
г. Нижневартовск, ул. Мира, 70 «Б»

	Телефоны: 45-73-72; 45-99-29
Тел./факс:  (3466) 45-99-29
Электронная почта: mdoy46@mail.ru

ПРИКАЗ

от 14.02.2014 года	                                                                             №21

О создании рабочей группы
по разработке основной образовательной
программы дошкольного образования
МБДОУ ДСКВ №46 «Кот в сапогах»
в соответствии с ФГОС ДО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.213г. №1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», в целях приведения в соответствие с требованиями структуры образовательной программы дошкольного образования, соотношения её частей и объёма, определения содержания и организации образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по ВМР Клейн А.Г. в срок до 01.04.2014 года обеспечить условия для сбора нормативно-правовой и учебно-методической информации и организовать деятельность рабочей группы по разработке основной образовательной программы дошкольного образования МБДОУ ДСКВ № 46 «Кот в сапогах» в соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования.
 2. Утвердить состав рабочей группы по разработке основной образовательной программы дошкольного образования МБДОУ ДСКВ №46 «Кот в сапогах» в соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования:
- Клейн А.Г. - заместитель заведующего по ВМР,
- Беседина Л.С. - старший воспитатель,
- Порубова Н.М. – воспитатель,
- Железнова С.С. - учитель-логопед,
- Павлова С.В. - педагог-психолог,
- Липина Е.Е. – инструктор ФИЗО.
3. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке основной образовательной программы дошкольного образования МБДОУ ДСКВ №46 «Кот в сапогах» (Приложение 1).
4. Утвердить план работы рабочей группы (Приложение 2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ
ДСКВ №46 «Кот в сапогах»						Г.Н. Федотова

С приказом  ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО педагога
	Подпись
	Дата ознакомления

	1.
	Клейн А.Г.

	2.
	Беседина Л.С.

	3.
	Железнова С.С.

	4.
	Павлова С.В.

	5.
	Липина Е.Е.

	6.
	Порубова Н.М.

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin